
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

BRIGNOLES - Place Clémenceau 06:00
CAMPS - Terrain du Ménage 06:05
FORCALQUEIRET - La Cabrore 06:08
FORCALQUEIRET - Place Blanc 06:10
FORCALQUEIRET - St Jean 06:11
GAREOULT - Ste Colombe 06:12
ROCBARON - Fontaine de Ricaud 06:02 06:35
ROCBARON - Les Clas 06:03 06:37
ROCBARON - Les Clairettes 06:05 06:40
ROCBARON - Zone d'Activité 06:15 06:45
GAREOULT - St Médard 06:20 06:20 06:50
LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux 06:30 06:30 07:00
LA ROQUEBRUSSANNE - Croisement de Néoules 06:32 06:32 07:02
MEOUNES - Peyrougier 06:37 06:37 07:07
MEOUNES - La Source 06:39 06:39 07:09
MEOUNES - Centre 06:40 06:40 07:10
BELGENTIER - Quartier Les Bletonèdes 06:45 06:45 06:45 07:15
BELGENTIER - Les Baumes 06:46 06:46 06:46 07:16
BELGENTIER - Parc Peiresc 06:47 06:50 06:50 07:17
BELGENTIER - La Vignasse 06:48 06:51 06:51 07:18
BELGENTIER - L'escride 06:50 06:52 06:52 07:19
SOLLIES TOUCAS - 3 Sollies 06:52 06:53 06:53 07:20
SOLLIES TOUCAS - Les Hauts Guirans 06:53 06:53 06:53 07:21
SOLLIES TOUCAS - La Guiranne 06:53 06:53 06:53 07:22
SOLLIES TOUCAS - Chemin de Guiran 06:54 06:53 06:53 07:23
SOLLIES TOUCAS - Les Palmiers 06:55 06:54 06:54 07:25
SOLLIES TOUCAS - Chemin des Baous 06:56 06:57 06:57 07:26
SOLLIES PONT - Les Senes 06:57 06:59 06:59 07:27
SOLLIES PONT - L'Enclos 06:58 07:00 07:00 07:30
LA GARDE - 4 Chemins 07:18 07:48
LA GARDE - Campus La Garde La Valette 07:20 07:50
TOULON - Lycée Rouvière 07:15 07:25 08:00
TOULON - Ecoles (Lycée Cisson) 07:20 07:20 07:30 08:05
TOULON  Eglise 07:23 07:23 07:33 08:08
TOULON - Champ de Mars (Lycée Dumont d'Urville) 07:35 07:35 08:10
TOULON - Gare Routière 07:45 07:35 08:15

HORAIRE A COMPTER DU  11 SEPTEMBRE 2023

Lundi
au

vendredi

8482 TOULON →BELGENTIER 
→BRIGNOLES



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

HORAIRE A COMPTER DU  11 SEPTEMBRE 2023

8482 TOULON →BELGENTIER 
→BRIGNOLES

RETOUR

Jours
Lundi
mardi
jeudi

vendredi

Lundi
au

vendredi

Lundi
au

vendredi

TOULON - Gare Routière 12:15 13:15 16:20 17:05 17:05 18:15
TOULON - Champ de Mars (Lycée Dumont d'Urville) 12:20 12:10 13:25 16:30 17:10 17:15 18:25
TOULON - Campus Porte d'Italie 17:10
TOULON - Malon 17:15
TOULON  Eglise 12:22 12:17 13:27 16:32 17:17 17:22 18:27
TOULON - Ecoles (Lycée Cisson) 12:25 12:20 13:30 16:35 17:20 17:25 18:30
TOULON - Lycée Rouvière 12:30 12:30 13:40 16:40 17:30 17:35 18:40
LA GARDE - Campus La Garde La Valette 16:45 17:35
LA GARDE - 4 Chemins 16:47 17:37
SOLLIES PONT - L'Enclos 12:40 12:40 13:50 16:50 17:45 17:50 17:40 18:50
SOLLIES PONT - Les Senes 12:40 12:40 13:50 16:51 17:45 17:50 17:40 18:50
SOLLIES TOUCAS - Chemin des Baous 12:41 12:41 13:51 16:54 17:46 17:51 17:41 18:51
SOLLIES TOUCAS - Les Palmiers 12:42 12:42 13:52 16:57 17:47 17:52 17:42 18:52
SOLLIES TOUCAS - Chemin de Guiran 12:45 12:45 13:55 17:00 17:50 17:55 17:45 18:55
SOLLIES TOUCAS - La Guiranne 12:46 12:46 13:56 17:01 17:51 17:56 17:46 18:56
SOLLIES TOUCAS - Les Hauts Guirans 12:46 12:46 13:56 17:01 17:51 17:56 17:46 18:56
SOLLIES TOUCAS - 3 Sollies 12:47 12:47 13:57 17:02 17:52 17:57 17:47 18:57
BELGENTIER - L'escride 12:47 12:47 13:58 17:03 17:53 17:58 17:48 18:58
BELGENTIER - La Vignasse 12:47 12:47 13:59 17:04 17:54 17:59 17:49 18:59
BELGENTIER - Parc Peiresc 12:48 12:50 14:00 17:05 17:55 18:00 17:50 19:00
BELGENTIER - Les Baumes 12:49 12:52 14:02 17:07 17:57 18:02 17:52 19:02
BELGENTIER - Quartier Les Bletonèdes 12:50 12:53 14:03 17:08 17:58 18:03 17:53 19:03
MEOUNES - Centre 13:00 14:10 17:15 18:05 18:10 19:10
MEOUNES - La Source 13:02 14:12 17:17 18:07 18:12 19:12
MEOUNES - Planesselves 13:04 14:14 17:19 18:09 18:14 19:14
MEOUNES - Peyrougier 13:08 14:18 17:23 18:13 18:18 19:18
LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux 13:12 14:22 17:27 18:17 18:22 19:20
LA ROQUEBRUSSANNE - Croisement de Néoules 13:17 14:27 17:32 18:22 18:27 19:24
GAREOULT - St Médard 13:25 14:35 17:40 18:30 18:35 19:25
ROCBARON - Fontaine de Ricaud 13:29 14:39 17:44 18:39 19:34
ROCBARON - Les Clas 13:30 14:40 17:45 18:40 19:35
ROCBARON - Les Clairettes 13:30 14:40 17:45 18:40 19:35
FORCALQUEIRET - St Jean 13:37
FORCALQUEIRET - Place Blanc 13:38 18:35
FORCALQUEIRET - La Cabrore 13:39 18:40
CAMPS - Terrain du Ménage 13:40 18:45
BRIGNOLES - Place Clémenceau 13:45 18:50

MAJ: septembre 2023

Mercredi

Lundi
mardi
jeudi

vendredi


